
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 22 3 CC-CZ: 21119
Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

CZ-CPV: 45316212-4 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00297488

Statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Uchazeč: IČ: 60715286
DIČ: CZ60715286

Projektant: IČ: 63367271

Ing. Luděk Obrdlík DIČ: CZ5512171203

Zpracovatel: IČ:

Ing. Luděk Obrdlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 410 501,50CZK

Havirov

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

CROSS Zlín, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 992 150,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

418 351,501 992 150,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Havirov

Stavba:

Místo: Havířov Datum:

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO

PRO

Soupis

PRO

Soupis

PRO

Soupis

VON724 303,39598 597,84

235 887,59194 948,42

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

14.12.2020

Ing. Luděk Obrdlík

VRN VRN (neuznatelné náklady)

1 992 150,00 2 410 501,50

849 057,69701 700,57PS460
SSZ Dělnická x U Stromovky x Mánesova 

(neuznatelné náklady)

849 057,69701 700,57PS460.1
SSZ Dělnická x U Stromovky x Mánesova - stavební 

část (neuznatelné náklady)

194 948,42 235 887,59PS453
SSZ Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída 

(neuznatelné náklady)

302 500,00PS450
Dispečink SSZ - webová aplikace (neuznatelné 

náklady)
250 000,00

PS453.1
SSZ Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída - stavební 

část (neuznatelné náklady)

PS451
SSZ Hlavní třída x U Stromovky x Na Nábřeží 

(neuznatelné náklady)
298 752,84246 903,17

SSZ Hlavní třída x U Stromovky x Na Nábřeží – 

stavební část (neuznatelné náklady)
298 752,84PS 451.1 246 903,17

Ing. Luděk Obrdlík

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 22 3 CC-CZ:
Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: IČ: 00297488

Statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Uchazeč: IČ: 60715286

DIČ: CZ60715286

Projektant: IČ: 63367271

Ing. Luděk Obrdlík DIČ: CZ5512171203

Zpracovatel: IČ:

Ing. Luděk Obrdlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 250 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 250 000,00 21,00% 52 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 500,00

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS450 - Dispečink SSZ - webová aplikace (neuznatelné náklady)

CROSS Zlín, a.s.

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 250 000,00

M - Práce a dodávky M 250 000,00

    22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení 250 000,00

PS450 - Dispečink SSZ - webová aplikace (neuznatelné náklady)

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 250 000,00

D M Práce a dodávky M 250 000,00

D 22-M Montáže sděl. a zabezp. zařízení 250 000,00

1 M 40620250-R Software - dispečink - webová aplikace kus 1,000 250 000,00 250 000,00 R-položka

VV v.č. 01 - Technická zpráva

VV 1 1,000

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS450 - Dispečink SSZ - webová aplikace (neuznatelné náklady)

Strana 5 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 22 7 CC-CZ:
Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: IČ: 00300535

Statutární město Opava DIČ: CZ0030053

Uchazeč: IČ: 60715286

DIČ: CZ60715286

Projektant: IČ: 63367271

Ing. Luděk Obrdlík DIČ: CZ5512171203

Zpracovatel: IČ:

Ing. Luděk Obrdlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 903,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 246 903,17 21,00% 51 849,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 752,84

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS451 - SSZ Hlavní třída x U Stromovky x Na Nábřeží (neuznatelné náklady)

PS 451.1 - SSZ Hlavní třída x U Stromovky x Na Nábřeží – stavební část 

(neuznatelné náklady)

CROSS Zlín, a.s.

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 246 903,17

HSV - Práce a dodávky HSV 246 903,17

    1 - Zemní práce 51 064,60

    5 - Komunikace 146 144,29

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 165,00

    997 - Přesun sutě 40 273,92

    998 - Přesun hmot 9 255,36

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS451 - SSZ Hlavní třída x U Stromovky x Na Nábřeží (neuznatelné náklady)

PS 451.1 - SSZ Hlavní třída x U Stromovky x Na Nábřeží – stavební část 

(neuznatelné náklady)

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 903,17

D HSV Práce a dodávky HSV 246 903,17

D 1 Zemní práce 51 064,60

1 K 113106131

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z mozaiky

m2 22,200 72,00 1 598,40 CS ÚRS 2019 02

VV "Stávající žulová dlažba - pouze předláždění" 17,4 17,400

VV "Stávající žulová dlažba" 4,8 4,800

VV Součet 22,200

2 K 113106134

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 118,100 72,00 8 503,20 CS ÚRS 2019 02

VV "Stávající dlážděný chodník - pouze předláždění" 88,5 88,500

VV "Stávající dlážděný chodník" 29,6 29,600

VV Součet 118,100

3 K 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 200 do 300 mm

m2 114,400 242,00 27 684,80 CS ÚRS 2019 02

VV 29,6+80+4,8 114,400

4 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 80,000 106,00 8 480,00 CS ÚRS 2019 02

VV "Stávající asfaltový chodník" 80 80,000

5 K 181102302
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech 

mimo skalních se zhutněním
m2 218,100 22,00 4 798,20 CS ÚRS 2019 02

VV 218,1 218,100

D 5 Komunikace 146 144,29

6 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 112,200 255,00 28 611,00 CS ÚRS 2019 02

VV 108,9+3,3 112,200

7 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 218,100 248,00 54 088,80 CS ÚRS 2019 02

VV "Přírodní 20x20x8" 108,9 108,900

VV "Přírodní 20x20x8 - předláždění" 91,7 91,700

VV "Tmavě šedá reliéfní 20x10x8" 3,3 3,300

VV "Tmavě šedá reliéfní 20x10x8 - předláždění" 14,2 14,200

VV Součet 218,100

8 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 204,612 267,18 54 668,02 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 2%" (108,9+91,7)*1,02 204,612

9 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm - tmavě šedá
m2 18,025 486,91 8 776,47 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 3%" (3,3+14,2)*1,03 18,025

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 165,00

10 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 1,000 165,00 165,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 40 273,92

11 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 50,336 121,00 6 090,66 CS ÚRS 2019 02

VV "položky 3" 50,336 50,336

12 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 352,352 14,00 4 932,93 CS ÚRS 2019 02

VV "Doprava 8 km" 7*50,336 352,352

PS 451.1 - SSZ Hlavní třída x U Stromovky x Na Nábřeží – stavební část 

(neuznatelné náklady)

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS451 - SSZ Hlavní třída x U Stromovky x Na Nábřeží (neuznatelné náklady)

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 54,544 121,00 6 599,82 CS ÚRS 2019 02

VV "Položky 1, 2, 4" 6,238+30,706+17,600 54,544

14 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 381,808 14,00 5 345,31 CS ÚRS 2019 02

VV "Doprava 8 km" 7*54,544 381,808

15 K 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 30,706 165,00 5 066,49 CS ÚRS 2019 02

VV "Položka 2" 30,706 30,706

16 K 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 17,600 165,00 2 904,00 CS ÚRS 2019 02

VV "Položka 4" 17,600 17,600

17 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 56,574 165,00 9 334,71 CS ÚRS 2019 02

VV "Položky 1, 3" 6,238+50,336 56,574

D 998 Přesun hmot 9 255,36

18 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 57,846 160,00 9 255,36 CS ÚRS 2019 02

Strana 9 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 22 7 CC-CZ:
Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: IČ: 00300535

Statutární město Opava DIČ: CZ0030053

Uchazeč: IČ: 60715286

DIČ: CZ60715286

Projektant: IČ: 63367271

Ing. Luděk Obrdlík DIČ: CZ5512171203

Zpracovatel: IČ:

Ing. Luděk Obrdlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 948,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 194 948,42 21,00% 40 939,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 887,59

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS453 - SSZ Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída (neuznatelné náklady)

PS453.1 - SSZ Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída - stavební část 

(neuznatelné náklady)

CROSS Zlín, a.s.

Strana 10 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 194 948,42

HSV - Práce a dodávky HSV 194 948,42

    1 - Zemní práce 24 973,60

    5 - Komunikace 135 188,51

    997 - Přesun sutě 24 802,95

    998 - Přesun hmot 9 983,36

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS453 - SSZ Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída (neuznatelné náklady)

PS453.1 - SSZ Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída - stavební část 

(neuznatelné náklady)

Strana 11 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 194 948,42

D HSV Práce a dodávky HSV 194 948,42

D 1 Zemní práce 24 973,60

1 K 113106131

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z mozaiky

m2 27,200 72,00 1 958,40 CS ÚRS 2019 02

VV "Stávající žulová dlažba - pouze předláždění" 25,2 25,200

VV "Stávající žulová dlažba" 2,0 2,000

VV Součet 27,200

2 K 113106134

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 208,800 72,00 15 033,60 CS ÚRS 2019 02

VV "Stávající dlážděný chodník - pouze předláždění" 199,2 199,200

VV "Stávající dlážděný chodník" 9,6 9,600

VV Součet 208,800

3 K 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 200 do 300 mm

m2 11,600 242,00 2 807,20 CS ÚRS 2019 02

VV 9,6+2 11,600

4 K 181102302
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech 

mimo skalních se zhutněním
m2 235,200 22,00 5 174,40 CS ÚRS 2019 02

VV 235,2 235,200

D 5 Komunikace 135 188,51

5 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 10,800 255,00 2 754,00 CS ÚRS 2019 02

VV 8,7+2,1 10,800

6 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 235,200 248,00 58 329,60 CS ÚRS 2019 02

VV "Přírodní 20x20x8" 8,7 8,700

VV "Přírodní 20x20x8 - předláždění" 188,6 188,600

VV "Bílá reliéfní 20x10x8" 2,1 2,100

VV "Bílá reliéfní 20x10x8 - předláždění" 35,8 35,800

VV Součet 235,200

7 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 201,246 267,18 53 768,69 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 2%" (8,7+188,6)*1,02 201,246

8 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm - bílá
m2 39,037 520,95 20 336,22 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 3%" (2,1+35,8)*1,03 39,037

D 997 Přesun sutě 24 802,95

9 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 5,104 121,00 617,58 CS ÚRS 2019 02

VV "položka 3" 5,104 5,104

10 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 30,624 14,00 428,74 CS ÚRS 2019 02

VV "Doprava 7 km" 6*5,104 30,624

11 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 61,931 121,00 7 493,65 CS ÚRS 2019 02

VV "Položky 1, 2" 7,643+54,288 61,931

12 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 371,586 14,00 5 202,20 CS ÚRS 2019 02

VV "Doprava 7 km" 6*61,931 371,586

13 K 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 54,288 165,00 8 957,52 CS ÚRS 2019 02

VV "Položka 2" 54,288 54,288

PS453.1 - SSZ Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída - stavební část 

(neuznatelné náklady)

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS453 - SSZ Hlavní třída x Dělnická x Dlouhá třída (neuznatelné náklady)

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 12,747 165,00 2 103,26 CS ÚRS 2019 02

VV "Položky 1, 3" 7,643+5,104 12,747

D 998 Přesun hmot 9 983,36

15 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 62,396 160,00 9 983,36 CS ÚRS 2019 02

Strana 13 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 22 3 CC-CZ:
Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: IČ: 00297488

Statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Uchazeč: IČ: 60715286

DIČ: CZ60715286

Projektant: IČ: 63367271

Ing. Luděk Obrdlík DIČ: CZ5512171203

Zpracovatel: IČ:

Ing. Luděk Obrdlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 701 700,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 701 700,57 21,00% 147 357,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 849 057,69

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS460 - SSZ Dělnická x U Stromovky x Mánesova (neuznatelné náklady)

PS460.1 - SSZ Dělnická x U Stromovky x Mánesova - stavební část 

(neuznatelné náklady)

CROSS Zlín, a.s.

Strana 14 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 701 700,57

HSV - Práce a dodávky HSV 701 700,57

    1 - Zemní práce 134 349,00

    5 - Komunikace 286 477,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 153 136,57

    997 - Přesun sutě 106 168,55

    998 - Přesun hmot 21 569,28

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS460 - SSZ Dělnická x U Stromovky x Mánesova (neuznatelné náklady)

PS460.1 - SSZ Dělnická x U Stromovky x Mánesova - stavební část 

(neuznatelné náklady)

Strana 15 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 701 700,57

D HSV Práce a dodávky HSV 701 700,57

D 1 Zemní práce 134 349,00

1 K 113106134

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 350,100 72,00 25 207,20 CS ÚRS 2019 02

VV "Stávající dlážděný chodník" 350,1 350,100

2 K 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 200 do 300 mm

m2 350,100 242,00 84 724,20 CS ÚRS 2019 02

VV 350,1 350,100

3 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

m 3,500 82,00 287,00 CS ÚRS 2019 02

VV 3,5 3,500

4 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 

stojatých

m 199,300 82,00 16 342,60 CS ÚRS 2019 02

VV 199,3 199,300

5 K 181102302
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech 

mimo skalních se zhutněním
m2 354,000 22,00 7 788,00 CS ÚRS 2019 02

VV 354 354,000

D 5 Komunikace 286 477,17

6 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 354,000 255,00 90 270,00 CS ÚRS 2019 02

VV 354 354,000

7 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 354,000 248,00 87 792,00 CS ÚRS 2019 02

VV "Přírodní 20x20x8" 326,0 326,000

VV "Červená reliéfní 20x10x8" 28,0 28,000

VV Součet 354,000

8 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 329,260 267,18 87 971,34 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 1%" 326*1,01 329,260

9 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm - červená
m2 28,840 464,21 13 387,83 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 3%" 28*1,03 28,840

10 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 

živičnou zálivkou
m 67,200 105,00 7 056,00 CS ÚRS 2019 02

VV 67,2 67,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 153 136,57

11 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 12,800 220,00 2 816,00 CS ÚRS 2019 02

VV "Nájezdový 150x150" 8,8 8,800

VV "Přechodový" 4,0 4,000

VV Součet 12,800

12 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 9,064 112,44 1 019,18 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 3%" 8,8*1,03 9,064

13 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 4,120 328,04 1 351,53 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 3%" 4*1,03 4,120

14 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

m 133,000 209,00 27 797,00 CS ÚRS 2019 02

VV "100x250" 65,2 65,200

VV "100x200" 67,8 67,800

VV Součet 133,000

PS460.1 - SSZ Dělnická x U Stromovky x Mánesova - stavební část 

(neuznatelné náklady)

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

PS460 - SSZ Dělnická x U Stromovky x Mánesova (neuznatelné náklady)

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 67,156 101,09 6 789,12 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 3%" 65,2*1,03 67,156

16 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 69,834 93,87 6 555,57 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 3%" 67,8*1,03 69,834

17 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

betonu prostého

m 54,400 264,00 14 361,60 CS ÚRS 2019 02

VV "OP3 250x200" 54,4 54,400

18 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm m 56,032 1 418,42 79 476,97 CS ÚRS 2019 02

VV "ztratné 3%" 54,4*1,03 56,032

19 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu 

hloubky přes 100 do 150 mm
m 67,200 193,00 12 969,60 CS ÚRS 2019 02

VV 8,8+4+54,4 67,200

D 997 Přesun sutě 106 168,55

20 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 154,044 121,00 18 639,32 CS ÚRS 2019 02

VV "položka 2" 154,044 154,044

21 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 924,264 14,00 12 939,70 CS ÚRS 2019 02

VV "Doprava 7 km" 6*154,044 924,264

22 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 91,026 121,00 11 014,15 CS ÚRS 2019 02

VV "Položka 1" 91,026 91,026

23 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 546,156 14,00 7 646,18 CS ÚRS 2019 02

VV "Doprava 7 km" 6*91,026 546,156

24 K 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 41,872 121,00 5 066,51 CS ÚRS 2019 02

VV "Položky 3, 4" 1,015+40,857 41,872

25 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 251,232 14,00 3 517,25 CS ÚRS 2019 02

VV "Doprava 7 km" 6*41,872 251,232

26 K 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 92,041 165,00 15 186,77 CS ÚRS 2019 02

VV "Položky 1, 3" 91,026+1,015 92,041

27 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 194,901 165,00 32 158,67 CS ÚRS 2019 02

VV "Položky 2, 4" 154,044+40,857 194,901

D 998 Přesun hmot 21 569,28

28 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 134,808 160,00 21 569,28 CS ÚRS 2019 02

Strana 17 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 22 3 CC-CZ:
Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: IČ: 00297488

Statutární město Havířov DIČ: CZ00297488

Uchazeč: IČ: 60715286

DIČ: CZ60715286

Projektant: IČ: 63367271

Ing. Luděk Obrdlík DIČ: CZ5512171203

Zpracovatel: IČ:

Ing. Luděk Obrdlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 598 597,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 598 597,84 21,00% 125 705,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 724 303,39

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

VRN - VRN (neuznatelné náklady)

CROSS Zlín, a.s.

Strana 18 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 598 597,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 598 597,84

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 163 200,00

    VRN2 - Příprava staveniště 58 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 193 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 163 900,00

    VRN9 - Ostatní náklady 19 997,84

VRN - VRN (neuznatelné náklady)

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

Strana 19 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 14.12.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Luděk Obrdlík

Uchazeč: CROSS Zlín, a.s. Zpracovatel: Ing. Luděk Obrdlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 598 597,84

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 598 597,84

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 163 200,00

1 K 011303000 Koordinace zhotovitele s archeology sada 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2019 02
VV 1 1,000

2 K 012203000
Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické 

infrastruktury
sada 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

3 K 012303000

Zpracování geodetického zaměření skutečného 

provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle 

požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)

sada 1,000 54 000,00 54 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV - přímo zadané:

VV 1 1,000

4 K 013244000
Vypracování zhotovitelské realizačnÍ a výrobní 

projektové dokumentace
sada 10,000 4 530,00 45 300,00 CS ÚRS 2019 02

VV - dílenská dokumentace - přímo zadané:

VV 10 10,000

5 K 013254000

Vypracování dokumentace skutečného provedení 

stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a 

požadavků investora a uživatele zajištění 

požadovaných dokladů a vyjádření DOSS

sada 1,000 38 200,00 38 200,00 CS ÚRS 2019 02

VV - přímo zadané:

VV 1 1,000

6 K 013284000

Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména 

stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, 

předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací 

stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních 

nemovitostí, DOSS apod.

sada 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

7 K 013294000
Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace 

uvedené SoD a podmínek dotačního titulu
sada 1,000 2 600,00 2 600,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

8 K 013303000

Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, 

které jsou uvedeny v jednotlivých článcích smlouvy o 

dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací vč. 

požadované záruky za jakost ( 60 měsíců) na 

provedené práce a dodávky

sada 1,000 8 600,00 8 600,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 58 000,00

9 K 020001000
Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných 

sond, vč. projednání se správci, apod.
sada 1,000 58 000,00 58 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV - vytýčení stávajících inženýrských sítí

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 193 500,00

10 K 030001000
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

zařízení staveniště
sada 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

11 K 031002000
Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných 

rozhodnutí a povolení apod.
sada 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

12 K 032903000

Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na 

staveniště apod.. Zajištění ostraha majetku osob v 

průběhu realizace stavby a až do předání stavby do 

užívání. Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch 

dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám.

sada 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

13 K 034303000

Dopravní opatření - dopravní a informační značení na 

komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro 

pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným 

odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. 

dopravního značení a komunikací apod. 

sada 1,000 95 000,00 95 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

14 K 034503001

D+M Informační tabule s uvedením názvu stavby, 

investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu 

a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného 

stavbyvedoucího

sada 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

15 K 034503002

D+M Stálá pamětní deska - vyrobená z drhnutého 

nerezu s gravírovaným textem o rozměrech 0,3 x 0,4m, 

umístění a grafické provedení dle pokynu investora

sada 2,000 25 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2 2,000

Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov - neuznatelné náklady

VRN - VRN (neuznatelné náklady)

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 034503003

Velkoplošný panel (billboard) plastová textilní folie - 

rozměr 2,1 x 2,2m, označení stavby, osazení v území a 

ukotvení proti možnosti vandalismu - grafické 

zpracování dle pokynů investora

sada 2,000 7 500,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2 2,000

D VRN4 Inženýrská činnost 163 900,00

17 K 040001000
Zajištění a projednání všech nezbytných 

administrativních úkonů spojených s realizací stavby
sada 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

18 K 041403000

Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - 

investorem, budoucím uživatelem, projektantem, 

zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP 

apod.

sada 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

19 K 042503000
Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v 

rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD
Kč 1,000 3 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 02

VV plán BOZP na staveništi - přímo zadané:

VV 1 1,000

20 K 043002000

Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí 

apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové 

dokumetnaci nezbytně nutných k provedení díla

sada 10,000 6 000,00 60 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 10 10,000

21 K 044002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská 

činnost revize
sada 6,000 7 000,00 42 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV v.č. 01 - Technická zpráva

VV - přímo zadané:

VV 6 6,000

22 K 045002000
Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených 

s realizací stavby a následným dáním do užívání
sada 1,000 6 800,00 6 800,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

23 K 049303000

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány 

státní správy a samosprávy - například zajištění 

dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, 

povolení a rozhodnutí nutných k realizací stavby apod.

sada 1,000 10 500,00 10 500,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 19 997,84

24 K 092203000

Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, 

vypracování a odsouhlasení provozních a 

manipulačních řádů, proškolení provozovatele s 

provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a 

jiných podmínek

sada 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

25 K 094002000
Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně 

průběžné aktualizace
sada 1,000 7 997,84 7 997,84 CS ÚRS 2019 02

VV 1 1,000

Strana 21 z 21


